Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:

Dotyczy pakietu XIII, poz 1:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie XIII, poz. 1 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typy worek, 
o pojemności 100 ml? Działanie takie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź:  TAK

Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1 z pakietu nr XIII i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:  NIE

